03.07.2023 
Vënie në dispozicion e një kopje të akteve të fashikullit të krijuar në Kolegjin e Posaçëm të Apelimit për çëshjen (JR) nr.***, datë 26.04.2022, kopje të akteve të administruara nga Kolegji dhe kopjen e akteve të paraqitura nga subjekti i rivlerësimit.
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